МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЮСТ РОССИИ)
УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Степная ул., д. 2-а, Брянск, 241050
тел./факс  (4832) 72-98-82
Еmail: ru32@minjust.gov.ru

Главе
Чемлыжского сельского поселения
Севского муниципального района

Брянской области

ул. Кольцевая, 1, Заулье,
Севский район,

                    Брянская область,
                            242444

 [REGNUMDATESTAMP]

На №

Уведомление
о включении сведений о Решении Чемлыжского сельского Совета

народных депутатов от 27.03.2024 № 99 «О внесении изменений и
дополнений в Устав МО «Чемлыжского сельского поселения» (в новой

редакции)» в государственный реестр уставов муниципальных образований
Брянской области

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской

области (далее – Управление) уведомляет о включении в государственный
реестр уставов муниципальных образований Брянской области Решения
Чемлыжского сельского Совета народных депутатов от 27.03.2024 № 99
«О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Чемлыжского сельского
поселения» (в новой редакции)» (далее – решение).

Дата государственной регистрации решения 10.04.2024.
Государственный регистрационный номер решения RU325223082024002.
10.04.2024 текст решения размещен на портале Министерства юстиции

Российской Федерации «Нормативные правовые акты Российской Федерации» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru,
http://право-минюст.рф).

Обращаем внимание, что в соответствии с ч. 8 ст. 44 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» муниципальный правовой акт о
внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его
государственной регистрации и вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования). Глава муниципального образования обязан
опубликовать (обнародовать) зарегистрированный муниципальный правовой
акт о внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования в
течение 7 дней со дня получения им данного уведомления.

Сведения об источнике и о дате официального опубликования
муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального
образования глава муниципального образования в течение 10 дней со дня его
официального опубликования (обнародования) направляет в Управление.

Начальник  Н.Е. Рудакова

[SIGNERSTAMP1]

Е.В. Придня
72-98-82 (доб. 804)